
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování
logistických služeb

uzavřený mezi

NemLog a.s.
se sídlem: Praha 1 - Staré Město, Jakubská 647/2, PSČ 11000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11437
zastoupená Milanem Zápotockým, členem představenstva
IČ: 27642241

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
se sídlem: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10
zastoupená Doc. MUDr. Robertem Grillem, Ph.D., MHA, ředitelem
IČ: 00064173

(dále jen “Objednatel“)

PREAMBULE
Vzhledem k tomu, že:

I. Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2014 Smlouvu o poskytování logistických služeb
(dále jen „Smlouva“).

II. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2014, kdy následně
uzavřenými dodatky č. 1 ze dne 23. 12. 2014, č. 2 ze dne 30. 6. 2015 a č. 3 ze dne 11.
12. 2015 došlo k jejímu prodloužení, a to do 30. 6. 2016.

III. Smluvní strany shodně prohlašují, že celková výše odměny Poskytovatele dle Smlouvy
za období od jejího uzavření do 30. 6. 2016 činila č bez DPH.

IV. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že s ohledem na přetrvávající nutnost zajištění
logistických služeb uzavřely v době před 30. 6. 2016 dohodu o prodloužení účinnosti
Smlouvy do 31. 12. 2016, to však pouze ústně, nikoli v písemné formě ve smyslu čl.
10. odst. 10.2. Smlouvy.

V. Dle ust. §582 odst. 1, věta první zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění: „Není-li právní jednání učiněno ve formě ujednané stranami nebo stanovené
zákonem, je neplatné, ledaže strany vadu dodatečně zhojí.“

VI. Smluvní strany mají zájem zhojit vadu formy použitou pro sjednané prodloužení doby
trvání Smlouvy.

Dohodly se smluvní strany na následujícím znění Dodatku č. 4 ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek“).



 

I. Předmět Dodatku 

 

1. Článek 8., odstavec 8.1. Smlouvy se mění následovně:  

8.1. Doba trvání smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to ode dne jejího uzavření 

do 31. 12. 2016. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají bez změny. 

 

II. Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. 
 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku 
s tím, že zachycuje již dříve ústně učiněnou dohodu o prodloužení doby trvání 
Smlouvy.  

 
4. Ustanovení tohoto Dodatku jsou závazná i pro právní nástupce smluvních stran. 

 
5. Tento Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z jeho účastníků obdrží 

po jednom. 
 

6. Bude-li některé z ustanovení tohoto Dodatku prohlášeno za neplatné nebo neúčinné, 
nemá tato neplatnost nebo neúčinnost vliv na ostatní ujednání smluvních stran v tomto 
Dodatku, lze-li je oddělit, přičemž smluvní strany se zavazují takovéto ustanovení 
nahradit jiným ustanovením se stejným či obdobným obsahem, které se bude co 
možná nejvíce blížit hospodářskému významu nahrazovaného ustanovení. 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny na základě platných právních předpisů 

tento Dodatek uzavřít a řádně plnit povinnosti v něm obsažené, aniž by k uzavření 
tohoto Dodatku bylo zapotřebí souhlasu třetí osoby, a pokud ano, prohlašují, že takový 
souhlas byl řádně udělen. 

 

V Praze dne 11.8.2016 V Praze dne  

 

Objednatel Poskytovatel 

 

 

................................................................. .................................................................... 

Doc. MUDr. Robert Grill, Ph.D., MHA Milan Zápotocký  

ředitel člen představenstva 


